acrescidos 03 minutos para o término do leilão. 

No caso de algum dia designado para a realização da Hasta Pública ser feriado, o mesmo realizar-se-á no próximo dia útil subsequente, 
independentemente de nova publicação do edital.

VALOR DA DÍVIDA: R$ 105.978,24 (cento e cinco mil, novecentos e setenta e oito reais, e vinte e quatro centavos) até a posição de 
06 de setembro de 2024.

BEM(NS): 01 (um) Apartamento de n.º 104, do Edifício Residencial CÔTE D’AZUR, situado a Rua José Américo de Almeida Filho, n.º 
502, esquina com a Rua Monsenhor José da Silva Coutinho, na Praia Formosa, no Município de Cabedelo/PB, ao lado da Marina,

[...]

acrescidos 03 minutos para o término do leilão. 

No caso de algum dia designado para a realização da Hasta Pública ser feriado, o mesmo realizar-se-á no próximo dia útil subsequente, 
independentemente de nova publicação do edital.

VALOR DA DÍVIDA: R$ 385,75 (trezentos e oitenta e cinco reais, e setenta e cinco c entavos) em 18 de março de 2024.

BEM(NS): 01 (um) Apartamento sob n.º 209, 1º andar do Bloco A19 do Subcondomínio “A” do Condomínio Residencial Reserva 
Jardim América, localizado na Rua Ana Espínola Navarro, n.º 400, bairro Ernani Sátiro, nesta capital, composto de sala de estar /

[...]

de área real total privativa, 11,50m² de área real de vaga de estacionamento, 9,8941m² de área real de uso comum, e coefi ciente 
de proporcionalidade de 0,000460560, fração ideal de 0,0460560% e quota de terreno de 47,97m². Cadastrado na PMJP sob nº 
36.191.0930.0000.0723. Registrado na matrícula sob n.º 162.815. 

AVALIAÇÃO: R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais) em 25 de março de 2025.

ÔNUS: Consta Alienação Fiduciária ao BANCO DO BRASIL S/A sob n.º de ordem R-2 (entretanto, o Banco do Brasil intimado para se 
manifestar, informou que o contrato foi liquidado em 06/01/2020, conforme ID Num. 123731272 - Pág.

[...]

acrescidos 03 minutos para o término do leilão. 

No caso de algum dia designado para a realização da Hasta Pública ser feriado, o mesmo realizar-se-á no próximo dia útil subsequente, 
indepen dentemente de nova publicação do edital.

VALOR DA DÍVIDA: R$ 5.325,45 (cinco mil, trezentos e vinte e cinco reais, e quarenta e cinco centavos) atualizado até 17 de maio 
de 2024.

BEM(NS): 05 (cinco) cadeiras de escritório tipo diretor e 04 (quatro) monitores DELL. 

TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais) em 28 de janeiro de 2025.

DEPOSITÁRIO: JOÃO RICARDO RANGEL MENDES.

LOCALIZAÇÃO DO(s) BEM(ns): Av. João Cabral de Melo Neto, 400, 7 ANDAR, Barra da Tijuca, RIO DE JANEIRO/RJ - CEP: 22775-057.

ÔNUS: Não informado.

LEILOEIRO: O Leilão estará a cargo do Leiloeiro Ofi cial ora nomeado, MIGUEL ALEXANDRINO MONTEIRO NETO, inscrito na

[...]

quando será dado por arrematado o lote. Outrossim, se não houver expediente forense nas datas designadas ou motivo de força maior 
justifi cado, o leilão realizar-se-á no primeiro dia útil subsequente, sem necessidade de nova publicação. DÉBITO ATUALIZADO: R$ 
24.962,27 (vinte e quatro mil novecentos e sessenta e dois reais e vinte e sete centavos), conforme planilha de débito atualizada 
juntada aos autos, atualizada em julho/2025, sujeito a alterações. BEM(NS): APARTAMENTO RESIDENCIAL SOB N° 303, BLOCO 
C, E RESPECTIVA FRAÇÃO IDEAL DO TERRENO DO CONDOMÍNIO GEISEL II, situado na Rua Vicente Cozza, 481, no bairro

[...]

Penhora exequenda. Consta usufruto registrado na 
matrícula em nome de LUCIANA GALDINO DA SILVA. OBSERVAÇÃO: Conforme Decisão judicial, o usufruto será extinto em caso de 
arrematação, sendo o imóvel entregue ao arrematante livre de ônus. AVALIAÇÃO: R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais). COMISSÃO 
DO LEILOEIRO: A comissão devida ao Leiloeiro será de 5% (cinco por cento) sobre o valor da arrematação, não se incluindo no valor 
do lanço (art. 7 da Resolução 236/2016 - CNJ), que será efetuada pelo arrematante no prazo de 24 horas da realização do leilão, em